

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5744

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 06/03/2025

Señor(es):
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806610178220	PANTONE TRIPLE CARTA 120 HOJAS	4		\$4.990		\$19.960
4006381333627	DESTACADOR BOSS STABILO	3		\$1.190		\$3.570
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	1		\$2.890		\$2.890
7807265003677	REGLA PROARTE 15CM	1		\$290		\$290
7795513177495	LAPICES 12 GRAFITO FILGO PASTELES	1		\$990		\$990
FFF	CAJAS DE GOMAS FACTIS 20 UNIDADES	1		\$4.900		\$4.900
7807210002007	LAPIZ CORRECTOR ARTEL 7ML	12		\$1.290		\$15.480
111	CARPETA PLASTIFICADA AMARILLO	1		\$790		\$790
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm	1		\$990		\$990
111	CARPETA PLASTIFICADA VERDE CLARO	1		\$790		\$790
7807265983092	CUAD.MUSICA 1/2 PAUTA PROARTE	1		\$990		\$990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	3		\$1.900		\$5.700
7453010088187	MARCADOR PERMANENTE FLOW NEGRO PUNTA FINA POINTER	2		\$690		\$1.380
4902505355790	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER VERDE PILO	2		\$2.690		\$5.380
10044	CARTULINA AMARILLA, NARANJA	2		\$350		\$700
6970880593609	BORRADOR MAGNETICO PLASTICO	1		\$1.290		\$1.290
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
6940079103179	SACAPUNTA DOBLE	2		\$690		\$1.380
3154141194108	COMPAS MAPED STUDY CON LAPIZ	1		\$1.990		\$1.990
04	PINCEL PELO CAMELLO 4	1		\$590		\$590
06	PINCEL PELO CAMELLO 06	1		\$990		\$990
4100017563903	MEZCLADOR 4 POSILLOS COD.105992	1		\$590		\$590
8257400092087	PALOS DE HELADO DELGADO	1		\$390		\$390
3100227339840	PLASTICINA TRIANGULAR LAVORO COLLEGE 12 COLORES PASTELES	1		\$990		\$990
6920240401358	TIJERA 5 SKOLE MG-160	1		\$690		\$690
3100231223029	LAPICES DE COLORES LAVORO 12 UNIDADES	1		\$990		\$990
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	20		\$690		\$13.800
7805500090383	COLAFRIA PEGAFIX MADERA 225grs.PRITT	1		\$2.490		\$2.490
ccc	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40MTS	2		\$490		\$980
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.790		\$1.790
7807219008345	ESCUADRA BISELA TRANSPARENTE 60°x20 cms	1		\$490		\$490
6933256605207	PORTAMINA TRI CLIK FABER CASTELL 05.MM CON MINAS	1		\$3.900		\$3.900
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$16.910		\$16.910
3100004475631	MASKING 18MM 18X40 MTS.	1		\$1.990		\$1.990
7807265098727	CARPETA GOMA EVA ADHESIVA GLITTER PROARTE 10UN	1		\$2.890		\$2.890

OBSERVACIONES:

DESCU. AFECTO 0 %	\$0	\$2.490
DESCU. EXENTO	\$0	\$980
NETO AFECTO	\$89.000	\$1.790
NETO EXENTO	\$0	\$490
IVA 19 %	\$16.910	\$3.900
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$1.990
TOTAL	\$105.910	\$990